MHCTPYKLIVS MO YCTAHOBKE
3ALLMTA ABUTATENS M KNN 111.02392.1 ‘BDPOHH-

WWW.ABTOBPOHA.P®

OBbEM
ABUTATENA

TUM
MPBOAA

rog

MOZJEJ/1b TWUIM KN

Creta 2021- 1.6; 2.0 MKMM, AKNM} MEPEAHWIA,NOSHBIIA

| BBINYCKA

[anka M10
LLlan6a 10

KBonT M10x25

LLai6a 10

Bont M8x25
LLainba 8
LLan6a 10

lalika 3aknagHas M8 k
Bont M8x25 .
LLlan6a 8 3 lalika 3aknagHas M8

e
-

- Ep

I

i

MM

1 1
UHCcTpyKLMA no ycTtaHOBKe: CocTtaB Kpenexa: | !
1. EsiTh PR b ETIC HanmeHoBaHue i Kon-Bo i MoOMEeHT 3aTsXku
2. 3akpennTb KPOHLUTEVHbI Ha LWTaTHble oTBepcTusl (A)npu nomoLum 6onTos Bont M8X25 E 4 iiiT, i 47.0 Hw
M10x25 1 raek M10. BonT M10X25 | 2wt | 24,0 Hu
3. YcTaHoBUTb raiiku 3aknagHbie M8 Hag wraTtHbiMu oTBepceTus (B) yepes Maika M10 | 2wt |
otBepcTus (B) u BkpyTUTL GonThl M8x25 Ha 2-3 obopoTa. Wanba M8 | 4 wT. |
4. MpoceepnuTb B NbinbHUke 2 oteepTaATtcs (IM), MogpesaTb BHyTpeHHee pebpo Wanba M10 | 6Bwrt. |
5. YcTaHOBUTb MbIMbHUK HA a/M. lanka saknagHas M8 | 2wr. |
6. YcTaHoBUTb 3alLmMTy: 3aAHI00 YacTb 3aBecTu Ha 6onTel M8x25, nepeaHtoto Jawmta 1 1wt |
4acTb 3aKkpenuTb 6onTamm M8x25 K yCTaHOBINEHHbLIM KPOHLUTENHAM. Aemncpep | 3wr. |
7. 3aTsHyTb 6ONTbI C HEOGXOAUMbBIM YCUNNEM KpoHwTedHbI 2w

Mpon3BOAMTESb BrPaBe BHOCUTb M3MEHEHWS B KOHCTPYKLIMIO 3aLUUTBI.
TexHuuyeckas noaaepxka: supp@rivalauto.com



